MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Campus Petrolina: BR 407, km 08, Jardim São Paulo – CEP: 56314-520 – Petrolina-PE - Telefone: (87)21014300

RESULTADO DO RECURSO
EDITAL Nº 19, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2022.

CONSULTA PÚBLICA PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR E VICE-

COORDENADOR DE CURSOS.

A Comissão responsável pelo Processo Eleitoral para Coordenadores e Vice-

Cooordenadores de Cursos, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, Campus Petrolina, torna público o resultado do recurso impetrado contrário ao

resultado preliminar das chapas inscritas.

Curso Técnico Integrado PROEJA em Edificações e Curso PROEJA FIC em

Mestre de Obras

COORDENADOR VICE-COORDENADOR RESULTADO

Francisco Jesus de Sousa José Aidran Mudo Deferido

 Gibran Medeiros Chaves  de Vasconcelos

                    Presidente da Comissão

   Portaria nº 247, de 14 de outubro de 2022

Lincoanderson Oliveira Dantas

                     Membro da Comissão

   Portaria nº 247, de 14 de outubro de 2022

     Ericleiton Rodrigues de Macedo

                    Membro da Comissão

   Portaria nº 247, de 14 de outubro de 2022

		2022-11-29T11:55:11-0300
	Gibran Medeiros Chaves de Vasconcelos:00867917458

		2022-11-29T14:26:45-0300

		2022-11-29T16:24:17-0300
	Lincoanderson Oliveira Dantas:05579927452